第三作戰區指揮部　函
地址：桃園中壢郵政90752號信箱
承辦人：呂茂盛
電話：03-4502101#380355

受文者：行政院農業委員會漁業署
發文日期：中華民國113年5月27日
發文字號：陸六軍作字第1130097780號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海域報告單，紙本，1，頁。

主旨：函請貴局協助本部113年「重大實兵演習」海域申請公告相
關事宜，請查照。

說明：
一、依本部「重大實兵演習」規劃辦理。
二、預於113年7月1至26日假竹圍漁港附近海域執行年度重大演

習，惠請參照報告單內容發布海域警戒事宜。
三、相關資訊公告海軍全球資訊網站－航船布告（網址：http：//

cnmoo.mnd.gov.tw/AboutUs/Partner _ List.aspx?ID=30197 ）
供各單位查詢及運用。

正本：交通部航港局

副本：國防部海軍司令部
、海洋委員會海巡署北部分署
、行政院農業委員會漁業署
、交通部航政司
、基隆海岸電台

2024-05-30
09:13:59

兼指揮官陸軍中將李天龍

農業部漁業署總收文

1131456018　113/05/30

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：